



Poznań, 24 maja 2022 r.

## **INTERNET**

poprzez: platformazakupowa.pl

***Dotyczy:** postępowania na „Remont ogrodzenia parkingu przy Obozowisku Olszynka w m. Biedrusko”. Nr sprawy 20/z/2022*

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania wykonawców:

### Pytanie 1

Dzień dobry, czy dopuszczają Państwo panel o wysokości 2030mm z 4 przetłoczeniami. W załączeniu przesyłamy kartę produktu panelu, dla informacji podana przez Państwa wysokość panelu 1960mm posiada 3 przetłoczenia. Prosimy o odpowiedź i wyjaśnienie tej kwestii.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż panel może mieć wysokość 2030 mm, wysokość ogrodzenia wraz z podmurówką powinna wynosić min. 2000 mm.

### Pytanie 2

Dzień dobry, prosimy o wyjaśnienie zastosowania słupa ogrodzeniowego do paneli. W opisie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót podano w punkcie 2.1 materiały systemu montażu " Słup przęsłowy stalowy 40x60x2, L=2600mm, natomiast w ślepym kosztorysie ofertowym w Lp. 9D.2 podano słup stalowy z profilu 40x60x3mm. Prosimy o wyjaśnienie grubości ścianki słupa.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje o wymiarach: słup przęsłowy stalowy 40x60x2, L = 2600 mm.

Prosimy o bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego (poprzez:  
platformazakupowa.pl)

Z poważaniem

**KOMENDANT**

**( - ) wz. ppłk Adam DĄBROWSKI**